Certifica corriè'i‘icónoscidtd il Registro in‘ Pergamena dell'RE Roberto

del 1333. al 1334’scguat‘o lict. C., che in questo primo Uffizio si conser-‘

va__trapi_Rrgis-tri dcll’ Archivio della Regia'Zecca’, in detto.chistro al,

‘°€‘J° ‘ °‘; ‘ “lfgg° qf‘î“‘° Î°“"_° . .-. ..

Hobez‘tusl Dei.gmtia Rea: Jerul‘salen't ‘èt" ‘Siciliàé

Du0atusAp'ulinq 'etPriflcipatzesCà/zfrioe Pròvi'nòìae et
Forcalquerii oc Pédihiahtis Coìnes.'“" l‘i‘i\ 3"“ ""“

‘ Tenore pfaesentium ndumfacimu‘s unifie‘r‘sis‘ eàriem

s‘eriem inspectnris tam‘ praesentibuslqù‘am fatziris‘î‘

quod sicut credendo plurium testahtium“à98éftid es

aliafide digiza infòrmatio nos instmfrl‘it;‘àc per ili-k

struhzentum unum publicuin autenticatur'w in nostw‘

Curia presentatum'specialem- et expresls‘dm facien‘5

mensionem de quodam quaterno de qùatefinis'Àrcki-‘

vii Regii extraoto et‘ exemplato dato'et-assignato q.

Raymundo Pauletto tunc Magistro Portulwno et pro

curatori ac fl1agistru Salis Argenteria forestarum

Curie et castrorum provisori totius Dacatws Ca-‘À

labriaé de mandato nostro sui officii tempora! ad

servandum,‘ ostendendum,et clarjficandum Jura Cu

riae, ne in controversiz's et dubiis Jurisdicti0num Op

positis, sime debitum praqfigenduhz edtittitipsi Cu'riae

plenarie fides facta, tenimentum seu territorium Su

. e x
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lae de Ducdtu Calabriaa,‘9dddfòrù nò'scititfi'd'dinero

nostro demanio et gqàiq«p,._ cQMC56.Q‘.pridem Ma-.-'_ '

gz',slro 1Mic,hqgljudq Cantono de fliessana dilocta

GQnéili‘ario fimilìari flfideli nostro suisquq bang,

dibus sub. centisl nindo eéjbrma suis »iizfr‘abcriptis '

distinguntwr vfinib‘us,limîtiiritur, et è0ricl'zldlmtur ter-'

minis in hunc m_odum v3.T'enîmàntum SilàeCusen-ÌL

tic ,QQMiMWF» netaw, Jisfingaitur,‘ et Mar-di

#i’è°.i€ B€&Wi4 in.»hunc Mmpv'o‘ut Predictuni

continet Instrummluzn véddiaet. . ‘ -\;"-.

Con_finazione _dèll. Iaqimdm Cuwntiae in qua, mi Sila talit’er

5“" Zimigptyf; (ipgipit a flumina Amniis,oL-aseeaidik

w M‘um Maumm de. Sg'fenatàs , d w'dil ad,

flggqqg ìdp. Pmmllù ; d de-soendit per ipysu'm

flumflli ,. 66 €481" ad fbmfin Muocanix; et a.-(

î€€Mii.( BW:'- ima» l’allenam. _M'ueconis.. et mJìt
C‘È f'lUMQQ 616 17181i882; 60- ascendìt. per ipstemì

jllmgn petràm de altari, quae e.sé supra Longa

bllQCILW;-Qtflfidit_ ad rupem rupem; et abibde vadit

(id de. fiiriefiis, et eadit ad valhmeua. da

«stufi in awyfinia€ampanaeg et doscendit- per ipsum

Wlmem usque. ad.flumen de Laurellzflfla;et ascen«

dit‘p,en ip,gquz, flumn ad serram' de flfinaa,et w«

djé Smam aleàf:andrillag et descendit ad locum

divéum 061% 46 Mema5fi aliMa-vadòfiad‘mnî

“vv‘.'hi,.’ - . ' Ì

J
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ctur‘n Nicolaum de pernice, et radit parterràm Ni

enlai de Laurenzana; lct exinde vadit adportum

et_ descenrlit usque ad flumen Neti; et ascendit ad

hominem mortuuml supra Cutroneos; et abinde de

scendit ad flumen Tacinae; et ascendit et firit ad

petra‘m sancti petri supra Policastrum, et ferit ad

petram ircam, et vadit ad patrona de duo; et emin

de uadit ad petram de dyacona, et .

rarp de Morano, et vadit ad Serram de paludara;

et abinde vadit ad Serram de piro et vadit ad.-'

de bibulo; quod tolum est de Sila.

qura quod tenimentum Silae Curia nostra habet

ius platlzeaticz', herbagii, a[fidaturae animalium ex

t_raneortem, glandacii,et ius picis‘; exceptis hominibus

. -. ad ser

Cusentie et Casalium suamm. qui ad nihil pro prae

dieta solutione tenentur; Generamjèrri in qaccumque

parte Silae, decimam victualium quae recolliguntur

ibidem: ac Platheans et Monasten'nm SanctiAndn'ani

tenetur reddere annuatim baiulz's Sila: Bisantios curi

quatuor et Capra: pro qualibet mandra quatuar,

Monasterium Patiri tantundem: cc iner praedz'ctos

fine: tenirner'zti Silae Manasterirem Flori: habet quad

dam tenimentum clatum sibi per quandam illustrem.

Her-ricum Imperotamm iua:ta fine: in suopn'uilegiq

designntsun.

Dritti sulla Sila.

Ordini contra le

novità.

-' Et ‘qu'z'a- nónmzlli avara itnpellenìe cupidi

ne, ad òcoupandum ’ infrascî‘iptum = Ienimentum, seu'

territorium, ‘vel:eius partes et iurn-‘z'Psius , qua'e’

dammabilifer potuerunt', prnesumpsenmt extenl

dare, frequenter hic hactanus illicite manuà ' suas

prueScriptos illiuS fines et“terminoS ate]ue iura mmc

transgredientes temere interd'um vena €0‘nfimdenles

eosdem oc ciiam occupantes; Nos flign'um tenentès

et congruym, ut ad manzltenenda et 'conservah'da

iura nostri demanii apponamus pro casus qualita

te opartuna remedia, quae debemus, inhibemus ha

rum kerie de certa no.>tra scientia universis‘et sin

gulis cuiuscumque sint conditiorpis, aut Status, eisque

sub Paena*medietatis omnium bonnrum eorumdem,

quae in fieg'no nostro Sicilie possizlent ubicumque,

no in quibuscumque consista_nt;et alias quanto di

strictius possumus precipi€ndo mandamus, ul pizze

scr-ipÌos ciusde'm territorii seri tenimentifines atter

minos ipsiusSilae tmsgredi sive confundère, ve‘l il;

los seu dictum ter‘r‘ùorium, aut aliquam ' cius par

tem'sub quocun'zque -colore,specic, sive mmlo occu

pare put'oriiate propria, seu de facto-'per se,dut a

lias non prassumant; sed contenti eoru'm iuribùs pro

priis ' ea:i;tentes ad nos_trorum usurpationcm trdsgrè

diendo, confundendo, seta occupando non extendant
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aliquotenu‘s manus suas. Quod si fòrsan continge

rit secus agi contrafacientes ipso facto in poenam

praedictam incidere de certa nostra scientia expres’

se decernimus, volumus, et iubemus. Dietamque me

dietatem bonorum suorum poenae ratione huiusmodi

applicando jòre protinus comodis_fisci nostri. Da

mus insuper iustitiariis dictae provinciae: aliisque no

stris officialibus praesentibus et futuris, ad quns spe

clal, nel spectare potest quocumque nomine censean

tur,earundem tenore praesentiun‘z de ipso Certa no

stra. scientia espressius in mandatis, ‘ut anlversus'

nostrarnm inhibitionis et iussionz's huiusmorli tras‘

gressores ad exactionem prescriptae poe'nae curent suis‘

wicibus,prout ad quemque ipsorum spectare dino

scitur pro___parte Curiae nostrae procedere, ipsosque

nihilominus quod a trasgressione, confusione, ac oc

cupatione quibuslibetfinium, tenninorum, et terri

torii, ac iurium. predietorum prorsus abstineant. per

alia efficacia et oportuna remedia starleant calzar

cere.In cuius rei testimonium et cautelam praesem

tes literas quatruplicatas fieri, et pendenti Maiesta

tis nostrae Sigillo iussimus communiri.Datum Nea

poli per Johannem Grillum ale Salerno etc.Anno

Domini 1UCCCXXXIII , die XXIII. Decembris Il.

Imi. Regnorum nostrorum anno XXV.

Dato dal predetto grande Archivio Il 1‘) Marzo 1824. Il Capo del 1°

Uffizio -- Pastina.

Visto dal Direttore del Grande Archivio. Pe’l Direttore

Amate Seg.
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